防火门销售合同
购货方：************************(以下简称甲方)
供货方：****************************(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及其它相关法律、法规之规定，甲乙双方经协商一致，就本工程供货事宜达成如下协议，双方共同遵照执行：
一、工程详细信息：此项必须填写清楚
工程名称：*********************
工程地址：********************************
联系人：联系方式：
二、产品质量要求：
1、乙方所供产品必须达到国家或行业质量标准;有国家标准的执行国家标准，无国家标准的执行行业标准。
2、乙方所供产品必须达到合同约定的技术指标要求及相应现行施工验收规范和技术标准的要求。
3、乙方提供门的合格证和检测报告。乙方依据甲方提供的尺寸、由乙方工作人员到现场核对，如出现误差，由乙方负责，具体制作方法制作。
三、合同价款：乙级、丙级防火门单价元一平米、入户门元/樘、
闭门器元/个、顺位器元/个
备注：颜色：防火门灰色，入户门
(据实结算，注：此报价包含安装、运输、不包含税金，不足一平米按一平米计算，不含门扇及门框上的防火玻璃。)
四、工程期限：本工程施工的工期为30日历天，具体开竣工日期以甲方总体施工计划安排时间进行约定。
暂定开工日期：本合同定于2014年9月10日开工。
暂定完工日期：本合同定于2014年9月20日竣工。(在条件允许的情况下)。如遇自然灾害或现场条件不符合施工条件则工期顺延。
五、付款方式：货款按栋结算，货到现场付总价款50%，安装完毕付到总价款95%，剩余5%为质保金，质保期期满付清货款。
六、保修期责任：
入户门及防火门质保期一年，自竣工验收之日计算。
七、甲方权利与义务
1、在合同签订后由甲方提供施工图纸一套，经双方会审签字确认。
2、组织乙方和设计单位进行图纸会审和设计交底
3、组织乙方确定水准点与坐标控制点，施工现场的技术交底。
、协调施工现场地及周围地下管线和邻近建筑物、构筑物等工作。
5、甲方为乙方提供电源、电源供点1楼、顶层，其它部分电源由乙方自行解决，电费甲方负责。
6、为乙方提供电梯的使用，如电梯不能使用甲方应给乙方相关的上楼费用。乙方不负责堵缝。
八、乙方的权利与义务
1、乙方保证提供的货物符合中华人民共和国国家及行业的质量标准。
2、乙方应保证所提供的防火门经正确安装、合理操作和维护保养在其使用寿命期内正常使用，并对因工艺或材料的缺陷而发生的安全、故障负责。
3、乙方在开工前向甲方提供施工方案。
、乙方应服从现场总包单位及甲方管理。
5、面板厚度为：0.8mm，门框厚度：1.5mm。
6、乙方负责所有供货资料，并负责消防验收通过。